РУКОВОДСТВО
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Преобразователи частоты DL100
1. Наименование и артикул изделий.
Наименование Артикул
Преобразователь частоты DL100-2S0004B DL100-2S0004B

• система  обеспечивает  максимально  возможное  время  работы  при  низком  или
нестабильном напряжении сети, используя уникальный алгоритм и стратегию распределения
остаточной энергии.
4. Характеристики и параметры продукции.
4.1. Характеристики.
Модель Мощность, кВА
Номинальный
выходной ток, А
Совместимый
двигатель, кВт
Габаритные
размеры, мм
DL100-2S0004B 1.1 3.0 0.4 148x110x68
DL100-2S0007B 1.9 5.0 0.75 148x110x68
DL100-2S0015B 2.9 7.5 1.5 148x110x68
DL100-2S0022B 3.8 10.0 2.2 165x113x88
DL100-2S0030B 5.3 14.0 3.0 165x113x88
DL100-2S0040B 6.3 16.5 4.0 209x135x109
DL100-4T0007B 1.6 2.5 0.75 148x110x68
DL100-4T0015B 3.0 4.5 1.5 148x110x68
DL100-4T0022B 3.6 5.5 2.2 165x113x88
DL100-4T0040B 6.3 9.5 4.0 165x113x88
DL100-4T0055B 8.6 13.0 5.5 209x135x109
DL100-4T0075B 11.2 17.0 7.5 209x135x109
4.2. Спецификация.
Функция Описание
Входное напряжение 1 фаза, 220 В ±10% (DL100-2Sxx) 3 фазы, 380...415 В ±10% (DL100-4Txx)
Частота входного сигнала 50/60 Гц